Ma/,y’ Nvmlamdcy Debin ve WMW / W 2

atoy;
wer Ice

-

o
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Kiub

1 VALECKA Jan
5) 100 VZ
9) 100 PZ
1)50Vz

2 PALATA Stépan
5) 100 VZ
1) 50 VZ
9) 100 PZ

3 MIKA Tomas
9) 100 PZ
1) 50 VZ
5) 100 VZ

4 ZELENKA Vincent
5) 100 VZ
1) 50 VZ
9) 100 PZ

5 KORINEK Vilém
1)50Vz
5) 100 VZ
9) 100 PZ

6 PLHAL Dominik
5) 100 VZ
1) 50 VZ
9) 100 PZ

7 UXA Lukas
5) 100 VZ
9) 100 PZ
1) 50 VZ

8 SOLC Ondfej
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

9 HAJEK Krystof
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

10 HLAVAC Jifi
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

Hodnoceni trojboje dle FINA bod(
A - Muzi

2005

00:54,13
01:01,25
00:25,24

2005

00:54,65
00:25,10
01:02,68

2003

00:59,78
00:24,38
01:08,46

2004

00:55,33
00:25,48
01:07,99

2005

00:25,58
00:58,15
01:06,44

2005

00:57,03
00:26,28
01:07,59

2003

00:57,97
01:05,60
00:26,98

2005

00:27,22
01:01,64
01:10,97

2006

00:26,87
01:02,21
01:11,46

2003

00:27,32
01:00,98
01:11,81

LoBe

LoBe

LoBe

POKr

POKTr

LoBe

LoBe

PaCel

POKTr

POKr
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1639
572
552
515

1595
556
524
515

1448
594
572
282

1439
535
501
403

1388
495
461
432

1356
489
456
411

1336
465
449
422

1153
411
387
355

1150
427
376
347

1148
406
400
342
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12

13

14

Ma@’ vaiavw/lcy Debin ve WMW / W 2

KORINEK Martin
5) 100 VZ

1) 50 VZ

9) 100 PZ

MICHAL Ondfej
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

GARAY Peter
1) 50 vz

5) 100 VZ

9) 100 Pz

ZALUDEK Vladimir
1)50VzZ
5) 100 VZ

1976

01:01,17
00:28,19
01:10,24

2006

00:31,65
01:12,08
01:21,21

1975

00:32,30
01:18,55
01:34,73

1969
00:34,97
01:21,29

POKr

PaCel

NePK

NePK
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1132

396
370
366

740
261
242
237

582
246
187
149

361
193
168
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Ma/,y’ Nvmlamdcy Debin ve WMW / W 2

DOLEZALOVA Tereza
10) 100 PZ

2) 50 VZ

6) 100 VZ

BLAHOVA Jana
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

AMAZOUZOVA Ema
2) 50 VZ
6) 100 VZ
10) 100 PZ

PUMANNOVA Anna
6) 100 VZ

2) 50 VZ

10) 100 PZ

CIPEROVA Alzbéta
10) 100 PZ
2) 50 VZ
6) 100 VZ

VOJTECHOVA Katefina
6) 100 VZ
2)50VzZ
10) 100 PZ

LAUROVA Veronika
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

VOJTOVA Dominika
2) 50 VZ
6) 100 VZ
10) 100 PZ

SOBOTOVA Julie
2)50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

KLIMESOVA Eva
2)50VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

A -Zeny
2005
01:11,86
00:29,57
01:05,15

1978

00:29,94
01:07,35
01:16,79

2005

00:30,39
01:06,81
01:16,59

2006

01:07,31
00:31,12
01:16,95

2004

01:15,87
00:30,80
01:09,61

2005

01:07,59
00:31,10
01:18,85

2004

00:30,55
01:07,54
01:21,62

2003

00:31,76
01:15,31
01:27,97

2006

00:32,43
01:14,75
01:27,47

1980

00:34,19
01:16,29
01:26,89

NePK

NePK

POKr

NePK

POKr

POKTr

POKr

POKTr

PaCel

POKTr
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1410
486
466
458

1262
449
415
398

1255
429
425
401

1212
416
400
396

1201
413
412
376

1178
410
400
368

1164
422
411
331

938
376
297
265

925
353
303
269

861
301
285
275
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12

13

14

Ma@’ vaiavw/lcy Debin ve WMW / W 2

RAUSOVA Anna
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

JANDOVA Zuzana
2) 50 VZ
10) 100 PZ
6) 100 VZ

PUSTINOVA Lenka
2) 50 VZ
10) 100 PZ

KORDIKOVA Elen
2)50VZ

2006

00:34,29
01:20,59
01:31,75

2006

00:39,16
01:37,68
01:28,67

1982
00:35,60
01:30,74

2006
00:32,59

PaCel

PaCel

POKr

NePK

774
299
242
233

575
200
193
182

508
267
241

348
348
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Ma/,y’ Nvmlamdcy Debin ve WMW / W 2

CECH Martin
5) 100 VZ

9) 100 PZ
1)50Vvz

HONCIK Martin
5) 100 VZ

9) 100 PZ
1)50Vvz
KOLAR Vojtéch
5) 100 VZ

1) 50 VZ

9) 100 PZ

HALASZ Michal
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

HEIMRATH Filip
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

CIPERA Vojtéch
1) 50 VZ

9) 100 PZ

5) 100 VZ

HAJEK Matous
5) 100 VZ

1) 50 VZ

9) 100 PZ

ZABAK Oskar
5) 100 VZ

1) 50 VZ

9) 100 PZ

NOVAK Matyas
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

VALKO Jakub
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

Cl

2007

00:59,06
01:06,54
00:26,83

B - Star

(£<
N¢
QD

2007

00:59,34
01:06,46
00:27,21

2008

01:00,38
00:27,60
01:10,57

2008

00:28,40
01:03,86
01:13,97

2008

00:28,85
01:05,07
01:14,47

2007

00:28,80
01:15,79
01:08,15

2007

01:07,19
00:30,51
01:17,24

2008

01:07,74
00:30,82
01:17,53

2008

00:31,20
01:10,38
01:19,57

2008

00:30,61
01:12,27
01:22,52

SKPNy

LoBe

POKr

NePK

POKr

POKTr

SKPNy

SKPNy

NePK

NePK
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1299
440
430
429

1277
434
432
411

1167
412
394
361

1022
361
348
313

981
345
329
307

924
347
291
286

865
299
291
275

846
201
283
272

785
273
260
252

754
289
240
225
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12

13

14

15

16

17

18

Ma/,y’ deamdcy Debin ve WMW / W 2

BOHM FrantiSek
1) 50 VZ

9) 100 PZ

5) 100 VZ

ZALUDEK Martin
1)50VzZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

SOLC Martin
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

BARTOS Matgj
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

ALBERT Miroslav
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ
MATEJICEK St&pan
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

HLADKY Jan
1) 50 VZ
5) 100 VZ

KREJCIRIK Vaclav
1)50Vvz
5) 100 VZ

2008

00:31,26
01:21,19
01:13,02

2008

00:32,47
01:12,63
01:24,58

2008

00:31,45
01:15,26
01:27,36

2008

00:32,14
01:16,01
01:33,84

2008

00:33,47
01:16,97
01:32,39

2007

00:34,51
01:17,66
01:34,62

2007
00:33,62
01:18,14

2008
00:36,20
01:33,04

PLAF

NePK

PaCel

SKPNy

NePK

NePK

PaCel

NePK

741
271
237
233

687
242
236
209

668
266
212
190

608
249
206
153

580
221
199
160

543
201
193
149

408
218
190

286
174
112
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Ma/,y’ Nvmlamdcy Debin ve WMW / W 2

KRIZOVA Zuzana
6) 100 VZ

10) 100 PZ

2) 50 VZ

KALFIRTOVA Katefina
2)50VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

LIPENSKA Klara
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

KREJCIKOVA Gabriela
2)50VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

COLOVA Katefina
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

MCDONNELL Karoline Jane
10) 100 PZ

6) 100 VZ
2)50Vvz
LUSNAKOVA Sara
2)50Vvz

6) 100 VZ

10) 100 PZ
FALOVA Eliska
2)50Vz

6) 100 VZ

10) 100 PZ

LAUROVA Tereza
2)50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

TIBITANZLOVA Barbora
6) 100 VZ
2) 50 VZ
10) 100 PZ

B - StarSi zaCky
2007
01:01,53
01:10,54
00:28,63

2007

00:29,06
01:04,88
01:15,48

2007

00:29,55
01:05,72
01:17,07

2007

00:30,71
01:07,50
01:18,86

2008

00:30,68
01:09,32
01:20,61

2007

01:18,24
01:10,93
00:32,70

2008

00:31,65
01:10,55
01:21,61

2008

00:31,21
01:10,85
01:24,44

2008

00:31,06
01:11,87
01:23,97

2008

01:12,02
00:33,37
01:23,93

LoBe

NePK

NePK

SKPNy

SKPNy

POKTr

PLAF

POKTr

POKr

PLAF
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1571
544
514
513

1374
491
464
419

1308
467
447
394

1195
416
412
367

1141
417
380
344

1075
376
355
344

1073
380
361
332

1051
396
356
299

1047
402
341
304

968
339
324
305
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ma/,y’ Nvmlamdcy Debin ve WMW / W 2

MCDONNELL Adela Christine

2) 50 VZ
10) 100 PZ
6) 100 VZ

OSTENOVA Tereza
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

HNATKOVA Johana
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

SEBELOVA Markéta
6) 100 VZ

2)50VZ

10) 100 PZ

BiZOVA Valérie

2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

CERNOHLAVKOVA Karolina

2) 50 VZ
6) 100 VZ
10) 100 PZ

BURDOVA Tereza
2) 50 VZ

10) 100 PZ

6) 100 VZ

SPADONI Anita
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

SALAJKOVA Mariana
2)50 VZ

10) 100 PZ

6) 100 VZ

BROKLOVA Sofie
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

SKROVANOVA Tereza
2)50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

2007

00:32,87
01:23,70
01:14,82

2008

00:32,85
01:12,58
01:26,59

2008

00:33,62
01:14,79
01:24,55

2008

01:14,05
00:33,87
01:25,74

2007

00:33,01
01:14,72
01:29,64

2007

00:34,70
01:16,64
01:30,96

2007

00:34,01
01:29,56
01:20,02

2007

00:35,57
01:22,93
01:36,82

2007

00:36,79
01:33,47
01:24,28

2008

00:36,67
01:24,44
01:41,75

2008

00:37,50
01:25,40
01:37,69

POKr

PaCel

NePK

POKTr

SKPNy

NePK

NePK

PaCel

NePK

NePK

POKr

948
339
307
302

948
340
331
277

918
317
303
298

908
312
310
286

889
335
304
250

808
288
281
239

804
306
251
247

687
267
222
198

673
242
220
211

625
244
210
171

624
228
203
193
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Qe'ato"ice
Plave:k;l’
Klub
22 BREZINOVA Anezka
2)50Vz
6) 100 VZ
23 NOVAKOVA Denisa
2)50VzZ
6) 100 VZ
24 KUZELOVA Veronika
2)50VzZ
25 SEMERADOVA Katefina
2)50 vz

2008
00:33,22
01:15,63

2008
00:37,45
01:29,12

2008
00:34,56

2007
00:38,01

PaCel

PaCel

Nereg

NePK

621
328
293

408
229
179

292
292

219
219
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1 STEPAN Matgj
5) 100 VZ
1) 50 VZ
9) 100 PZ

2 KRUPICKA Adrien
9) 100 PZ
5) 100 VZ
1)50Vvz

3 ZABAK Felix
5) 100 VZ
1) 50 VZ
9) 100 PZ

4 KLIMES Vojtéch
1)50VzZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

5 GARAY Simon
5) 100 VZ
1) 50 VZ
9) 100 PZ

6 VESELY Tadeas
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

7 DOLANSKY Jan
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

8 TEXL Lukas
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

9 PARPEL Vojtéch
5) 100 VZ
1) 50 VZ
9) 100 PZ

10 SVEC Antonin
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

C - Mladsi zaci
2009
01:08,73
00:31,60
01:20,14

2009

01:18,29
01:11,55
00:32,28

2009

01:09,77
00:32,19
01:21,64

2010

00:31,62
01:10,81
01:27,10

2009

01:11,66
00:33,06
01:25,68

2009

00:34,44
01:18,94
01:31,75

2009

00:33,12
01:21,68
01:35,06

2010

00:35,71
01:21,38
01:33,62

2010

01:21,46
00:36,78
01:35,38

2009

00:36,02
01:23,12
01:37,47

KSPKI

KSPKI

SKPNy

POKTr

NePK

SKPNy

NePK

PLAF

KSPKI

KSPKI

787
279
262
246

757
264
247
246

748
267
248
233

709
262
255
192

676
246
229
201

550
202
184
164

541
228
166
147

504
182
168
154

479
167
166
146

472
177
158
137
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12

13

14

15

16

Ma@’ vaiav«/lcy Debin ve WMW / W 2

CERMAK Jan
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

BLAHA Martin
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

KORCAK Jan
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

HILGER St&pan
1) 50 VZ

9) 100 PZ

5) 100 VZ

JAHN Jakub
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

BLAHA Tomas
1) 50 VZ

2009

00:36,31
01:24,96
01:40,41

2010

00:36,80
01:26,85
01:44,16

2009

00:40,65
01:31,66
01:42,86

2009

00:40,12
01:42,81
01:40,66

2010

00:38,83
01:36,15
02:02,25

2009
01:16,66

PaCel

NePK

PaCel

PaCel

NePK

NePK

445
173
147
125

416
166
138
112

356
123
117
116

332
128
116
88

312
141
102
69

18
18
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Ma/,y’ Nvmlamdcy Debin ve WMW / W 2

LANDOVA Adriana
2) 50 VZ

10) 100 PZ

6) 100 VZ

VRASPIROVA Nela
2) 50 VZ
6) 100 VZ
10) 100 PZ

GORTOVA Barbora
10) 100 PZ

2) 50 VZ

6) 100 VZ

SVOBODOVA Ema
2) 50 VZ

10) 100 PZ

6) 100 VZ

LIPENSKA Zuzana
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

ZAHRADNIKOVA Tereza
2) 50 VZ
6) 100 VZ
10) 100 PZ

DOLEZALOVA Barbora
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

BOHMOVA Viktorie
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

PELCOVA Katefina
2)50 VZ

10) 100 PZ

6) 100 VZ

URBANOVA Veronika
2) 50 VZ

10) 100 PZ

6) 100 VZ

C - Mladgi zagky
2009
00:30,87
01:16,20
01:08,80

2009

00:33,24
01:14,73
01:26,29

2009

01:24,29
00:34,46
01:17,16

2010

00:34,12
01:27,18
01:18,25

2010

00:34,15
01:16,16
01:31,44

2010

00:33,01
01:20,38
01:34,15

2010

00:35,26
01:21,40
01:33,43

2010

00:34,83
01:22,14
01:34,56

2009

00:36,90
01:32,36
01:22,17

2009

00:35,34
01:35,36
01:25,50

SKPNy

POKTr

KSPKI

KSPKI

NePK

POKTr

NePK

PLAF

KSPKI

KSPKI
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1205

409
407
389

912
328
304
280

871
301
294
276

839
303
272
264

825
302
287
236

795
335
244
216

731
275
235
221

726
285
228
213

696
239
229
228

684
273
208
203
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ﬁeratovice “e:atovice
Plave:k; g Plaveck; v
Klub Kiub
11 ONDRUSKOVA Markéta 2009 PaCel 621
2)50Vz 00:36,85 240
10) 100 PZ 01:35,78 205
6) 100 VZ 01:29,62 176
12 VASICKOVA Vanda 2009 KSPKI 614
6) 100 VZ 01:14,32 309
2)50Vvz 00:34,04 305
13 CIBULKOVA Agata 2010 PLAF 599
2)50Vvz 00:36,57 246
6) 100 VZ 01:27,16 191
10) 100 PZ 01:43,53 162
14 POTROKOVA Natalia 2010 POKr 489
2)50Vz 00:40,26 184
10) 100 PZ 01:44,34 158
6) 100 VZ 01:35,08 147
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11

12

Ma/,y’ Nvmlamdcy Debin ve WMW / W 2

KOLAR Petr
1) 50 VZ

5) 100 VZ
9) 100 PZ

HULCIK Frantisek
1)50VzZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

VANA Jan
1) 50 VZ
5) 100 VZ
9) 100 PZ

SMID Sebastian
1)50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ
POKORNY St&pan
1)50 vz

9) 100 PZ

5) 100 VZ

PUMANN Rudolf
1) 50 VZ

5) 100 VZ

9) 100 PZ

SEBELE Jan
5) 100 VZ

9) 100 PZ
1)50Vvz

SMID Alan
1)50Vvz
9) 100 PZ
5) 100 VZ

SLUSARCZYK Aleksander
1) 50 VZ

5) 100 VZ
STASTNY Vojtéch

1) 50 VZ

HLUBUCEK Matyas
1)50Vvz

KOUBA Daniel
1) 50 vZ

D - NejmladsSi zaci
2011
00:32,43
01:14,54
01:26,75

2013

00:34,61
01:20,42
01:35,04

2012

00:35,99
01:20,13
01:35,80

2011

00:37,24
01:26,08
01:40,12

2012

00:36,76
01:39,07
01:29,84

2011

00:38,89
01:29,56
01:44,02

2011

01:36,25
01:57,03
00:47,72

2013

00:45,48
02:01,79
01:52,42

2012
00:53,44
02:03,80

2011
00:44,10

2012
00:47,98

2012
01:05,75

POKr

ASMB

POKr

PaCel

POKr

NePK

POKr

PaCel

PaCel

NePK

NePK

NePK

656
243
219
194

520
199
174
147

497
177
176
144

428
160
142
126

421
166
130
125

378
140
126
112

256
101
79
76

221
88
70
63

101
54
47

96
96

75
75

29
29
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Mﬂéy’ NMMW Debin ve WMW / W 2

ﬁeratovice “e:atovice
Plave:k;l’ r|amk;"
Klub Kiub
13 GADOWSKI Theodor 2012 NePK 21
1) 50 vz 01:12,42 21
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Ma/,y’ deamdcy Debin ve WMW / W 2

PUSTINOVA Ella
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

MAKOVA Linda
2) 50 VZ

6) 100 VZ

10) 100 PZ

CHUMLENOVA Barbora

2) 50 VZ
10) 100 PZ
6) 100 VZ

JANDOVA Barbora
2) 50 VZ
10) 100 PZ
6) 100 VZ

BIEDOVA Beéta
2) 50 VZ
6) 100 VZ

KOLAROVA Anezka
10) 100 PZ

2)50VZ

6) 100 VZ

SRAMKOVA Kamila
2)50 vz
6) 100 VZ

RAKOVA Adéla
2) 50 VZ

D - Nejmladsi zaCky
2011
00:37,28
01:22,52
01:39,35

2013

00:40,47
01:33,78
01:46,96

2011

00:39,94
01:44,77
01:38,96

2012

00:42,27
01:49,65
01:39,78

2011
00:44,65
01:48,07

2013

02:12,36
00:54,35
02:08,33

2011
00:48,32
01:49,98

2013
01:01,81

POKr

ASMB

PaCel

ASMB

PaCel

PaCel

NePK

NePK

641
232
225
184

481
181
153
147

475
189
156
130

422
159
136
127

235
135
100

212
77
75
60

201
106
95

51
51
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